UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 77/PVHTT-VP Tịnh Biên, ngày 25 tháng 02 năm 2024
V/v đề nghị khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác triển khai thực

hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hoá” và thực hiện Công tác gia đình,

phòng chống bạo lực gia đình năm 2023

Kính gửi:

- BCĐ Công tác gia đình và Phong trào “TDĐKXDĐSVH”

xã An Cư; xã Tân Lập; Phường Tịnh Biên; phường Nhơn

Hưng; phường Núi Voi;

- UBND xã Tân Lợi; xã An Nông.

Căn cứ Kế hoạch số 2693/KH-UBND ngày 11/5/2023 của UBND thị xã về

việc phát động phong trào thi đua, khen thưởng trong công tác quản lý nhà nước

về lĩnh vực Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Công tác ứng dụng công nghệ thông tin

trên địa bàn thị xã Tịnh Biên năm 2023;

Căn cứ biên bản ngày 22/02/2024 của Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã

về việc xét thi đua, khen thưởng trong công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực Văn

hoá, Thể thao và Du lịch; Công tác ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn thị

xã Tịnh Biên năm 2023;

Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã căn cứ kết quả kiểm tra đánh giá xếp

loại mức độ hoàn thành các nội dung thi đua; đạt thành tích theo danh hiệu, hình

thức khen thưởng tại mục 4 kế hoạch số 2693/KH-UBND ngày 11/5/2023 của

UBND thị xã đối với Ủy ban nhân dân các xã, phường và đề xuất UBND thị xã

khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác triển

khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” và

thực hiện Công tác gia đình, phòng chống bạo lực gia đình năm 2023 cụ thể như

sau:

1. Công tác Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hoá”

1.1. Đối với tập thể: (06 tập thể)

- BCĐ Công tác gia đình và Phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã An Cư;

- BCĐ Công tác gia đình và Phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã Tân Lập;

- Ban vận động Khóm Xuân Hiệp – Phường Tịnh Biên;

- Ban vận động ấp Tân Thành – xã Tân Lập;

- Ban vận động Khóm Tây Hưng- Phường Nhơn Hưng;

- Ban Vận động khóm Mỹ Á – Phường Núi Voi.

1.2. Đối với cá nhân: cá nhân là thành viên của Ban chỉ đạo Công tác gia

đình và phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá của xã,

2

 2

phường, Ban vận động khóm, ấp, đạt thành tích có nhiều đóng góp, tham gia

tích cực, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong phong trào

Số lượng: 01 cá nhân/tập thể (do đơn vị xét chọn và đề nghị)

2. Lĩnh vực Công tác Gia đình năm 2023

 Các cá nhân có thành tích xuất sắc trong tham mưu và thực hiện công tác

gia đình năm 2023 thuộc các đơn vị như: Nhơn Hưng, Tân Lợi, An Cư và An

Nông

 Số lượng: 01 cá nhân/01 đơn vị. (do đơn vị xét chọn và đề nghị)

3. Hồ sơ đề nghị khen thưởng

- Đối với tập thể: 03 (ba) báo cáo thành tích (có nhiều đóng góp, tham gia

tích cực trong các hoạt động Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hoá”)

- Đối với cá nhân: 02 (hai) báo cáo thành tích (có xác nhận của UBND

xã, phường)

- Biên bản họp xét và đề nghị khen thưởng của đơn vị.

4. Thời gian: hoàn thành hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Phòng Văn hoá

và Thông tin chậm nhất hết ngày 28/02/2024 để tổng hợp hồ sơ trình Chủ tịch

UBND thị xã xem xét và khen thưởng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:01:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!